
KUP1SP00XGT3S

Závěrečné vyúčtování projektu - Obecná část

EvidenČní číslo smlouvy: 04185. 2019 RCC Dcvtace pro rok: 2019

Název projektu: Youmatch

příjemce dcRace: Promalluo.cz, s.r.o.

Schválená výše dotace: 10O.OOO,-KČ

ul|m||)Min)))li)))|ĹĹ

Popis realizaoe projektu s uvedením jeho výstupů a celkového zhodnooení

Přípravy na konající se událod trvaŕy přibližně 6 měsíců. Bylo nutné zajidit areál a potřebné přÍqušensNÍ(op!ocen í, pÓdium apod.) a účinkujÍcÍ na
akci(kapefy, youtu beři). Dále jme zajišťovali bezpečnost prostřednictvím externí společnosti.

Na akci doraalo osobně 3.500 fanoušků s prŮrrĚrným věkem 12 let. Mimo to jme dosáhli celkového zajmu a dosahu projektu v miliónech
shlédnutí na scciálních sítí jako je youtube, facebook a instagram.

Hlavním přínosem projektu byla propagace sportu u mladistvých. Pr="edntNÍm youtuberů, kteří se Živí počÍtačem, se nám pcxjařilo podpořit
®ortDvnÍ zájem u dětí a U) hlavně díky tomu, že jejich ,,hrdinové" nejsou jen za p&Itačovými obrazovkami, ale sportuji a baví se sportovní
aktivitou.

Dokázali jsme vybudovat značku akce, která se snaží podporovat sport u mladistvých. Dnes nám již chodi stovky zpráv, kdy bude další rcčnk, jak
mohou začít hrát fotbal a pcxjobně.

} MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ Zpracxw.
i Krajský úiod ^4" C Ír

Spis.zn.

'°"°' 29 r11j2019
Č.1.MSK /?4 "6;7 "U""
Listý. /pňioh, j'

Údaje o jednoletém projektu: (projekt, jehož termín zahájeni a ukončeni spadá do rozpoČtovéNj roku a doba realizace je kratší než 12 měsíců )

Termin zahájeni: 1,12.2018 Termin ukončeni: 1.11.2019 Počet měsíců realizace 11

Skutečná výše uznatelných nákiadů l výdajů realizovaného projektu celkem, z toho:

Použitá výše dotace: 100.000,-kč o/q spoluúčasti: O Vratka:

Vlastni zdroje financováni: 1.226.500,-kč q/o spoluúčasti: O

Celkem: 1.226.500,-kč

Údaje o víceletém projektu (p'ojekt, jehaž termín zahájení a termín ukonČení spadá do různých m soLě rás|ecjlgicich let)

Termin zahájení: Termin ukončení: Počet měsíců realizace:

Skutiečná výše uznatelných nákladů l výdajů realizovaného projektu celkem, z toho:

vlastní zdroje
První rok realizace: finarmvání Použitá výše dotace:

uznatelných nákladů:

Vlastní zdroje
Druhý rok realizace: finanoování Použitá výše dotace:

uznatelných nákladů:

Vlastní zdroje
Vratka: finanoování uznat Pouzitá vyse dotace

nákl. celkem: elkem:



Faktura - daňový doklad
l Dodavatel:

l Městský fotbalový klub Frýdek
Horní 3276
73801 Frýdek Místek

I Česká republika
, lČ: 26674351
i

j Telefon:

; Fax:
! Mobil:
l E-mail:

\NWW:

Odběratel - sídlo: promalluo.c'z, s.r.o,

, Nové Dvory-Hliny 3577- Mistek z.s.
, 73801 Frýdek MísteKČeská republika

20190083

Poštovnl adresa

lČ: 07481381, DIČ: CZ07481381

promalľuo,cz, s.r.o.
Nové Dvory-Hlíny 3577
73801 Frýdek Místek
Česká republika

Místo určeni:

Banka:
Bankovní Účet:
íBAN.

i Blč.
1 Var. sjym.:

Konst sym.:
Spec. sym.:

i Forma úhrady:
' Způscb dopravy:

Označeni dodáyky

Raiffusenbank ä.5.
9100597036 l 5500

CZ285500G000009100597036
RZ!3CCPP
20190083
0008

QR pktba

!
Cisío smlouvy:
Zuázka: PRÔNÁJÉM SPORTOVI$TÉ
Objednávka:

Převodem Vystaveno: 14.l0.2Ci9
Datum splatností' 28.10.2019

pronájem sporttjvsŠtě

Množství MJ Géna za MJ Celkem [KČĹ

100 000,DU

100 000,00
Fakturujeme vám celcdcnní pronájem areálu Městského fotbalového klubu zs. dne 1.6.2019

Neplátce DPH

Celkem k úhradě 100 000,00

Zálohy 0.00

zbývá uhradir [KČ] 100 000,00

.1· ,í" Městský
·" · ' Frýdek ·n!Ek t,omi 3276

F"jdek-Mist
12 2607435

R zItko a podpis

tj uiµ cv4' kňľ" l ~~Y
"' 0Ý1&r/LŮ/ti/ LB'L" l 'j+d a' k Cl A'% á'\ĺp KuŤ "

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee
Vytiskl: Xenie Kuczerová

Stránka 1

SPD*1.0*ACC:CZ2855000000009100597036+RZBCCPP*AM:100000*CC:CZK*X-VS:20190083*RN:MESTSKY FOTBALOVY KLUB FRYDEK - MISTEK Z.S.*MSG:PRONAJEM SPORTOVISTE



Uóčko liť "ý""" b t,,. ('elora
"q 11]ERKY '"'"-"OD0·'Y- K ISTE K ,,

: , , jóčKo ® ,3E, :::S:: _,,.,,.,, QELORA

http://promalluo.enigoo.cz/online/#/tickets



="""

Banka inspirovaná klienty

Potvrzení o provedeni tuzemské odchozí úhrady
Vytvořené 05.12.2019, 10:15

Z Účtu'
Název ÚČtu
Číslo Účtu

promalluo.cz, s.r.o.
4420117/5500

Na ÚČet:
ÚČet příjemce 9100597036/55OO

Údaje o odchozí úhradě:
Částka a měna
Datum realizace

1OO.OOO,OO CZK
25.10.2019

Stav transakce Provedeno

Variabilrú symbol 20190083

Zpráva pro příjemce

Expresní odchozí úhrada

PRONAJEM SPORTOVISTE cerpano z dotace moravskoslezleho kraje

Ne

Platební transakce je provedena za podmínek dohodnutých srdouvou, na základě které Raiffeisenbank a.s. poskytuje klientovi, jenž je p|átcem,
platební dužby {'ejména za podmínek stanovených v Technických podmínkách Raiffeisenbank a.s.). Toto potvrzení nesbuŽí jako doklad prokazuiÍci
doručeni částky platebnÍ transakce přQemci platby nebo poskytovaŕeli p|afebnich služeb příjemce platby. Toto potvrzeni se vydává na žádost klienta,

Raiffeisenbank a.s., Hvězdovo 1716/2b · PO box 64 " 140 78 Praha 4 · tel.: BOO 900 900 · e-mail: info@rb.cz · web: www.rb.cz · IČ: 49240901 zapsaná v
obchodním rei$fřiku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zri. B, 2051



výsledovka za střediska

p romalluo.cz, s.r.o.
Období 1.1.2019 až 31.10.2019 (KdyUcPripad)

Strana 1

Účet Název V období Konečný stav

Středisko: 01 dotace MŠK č.j.04185/2019/RRc

Náklady

518 Ostatní služby
518003 Ostatní služby - nájemné
Celkem (Náklady)

Výnosy

648 Ostatní provozní výnosy
648001 Ostatní provozní výnosy - dotace MŠK č.j.
Celkem (výnosy)

Celkem za středisko ZISK (-ztráta)
RENTABILITA (zisk l náklädy)

100 000,00 100 000,00 *
100 000,00 100 000.00
100 000,00 100 000,00 "

100 000,00 100 000,00 "
100 000,00 100 000,00
100 000,00 100 000,00 *"

0.00 0,00 ***
0,00 0,00 %

VYtvořeno v programu Slereo - www kastnersw.czistereo



Závěrečná zpráva a vyúčtování dotace

Název projektu:

,,YOUMATCH.CZ
& nejsme jen generace za počítačem"
Číslo smlouvy o poskytnutí dotace:

poř. Číslo: 04185 rok: 2019 zkr. odb. RRC

Příjemce dotace:

Promalluo.cz, s.r.o.
výše celkových nákladů projektu (v Kč)

Výše přidělené dotace dle ČI. I smlouvy (v KČ)

100.000,-KČ (slovy sto tisíc korun českých)

Závazný ukazatel (dle ČI. Il. bod 7 smlouvy) (%)

Popis postupu realizace p'qjektu
Přípravy na konající se událost trvaly přibližně 6 měsíců. Bylo nutné zajistit areál a potřebné
příslušenství(oploceni, pódium apod.) a účinkující na akci(kapely, youtubeři). Dále .jsme
zajišt'ovali bezpečnost prostřednictvím externí společnosti.

výstupy projektu (počet účastníků projektu a ,je,jich věkové skupiny):
Na akci dorazilo osobně 3.500 fanoušků s průměrným věkem 12 let. Mimo to jsme dosáhli
:elkového zajmu a dosahu projektu v miliónech shlédnutí na sociálních sítí jako je youtube,
Aacebook a instagram.

Přínos projektu pro cílové skupiny:
Hlavním přínosem projektu byla propagace sportu u mladistvých. Prostřednictvím
youtuberů, kteří se živí počítačem, se nám podařilo podpořit sportovní zájem u dětí a to
hlavně díky tomu, že jejich ,,hrdinové" nejsou jen za počítačovými obrazovkami, ale
sportují a baví se sportovní aktivitou.

Celkové zhodnocení:
Dokázali jsme vybudovat značku akce, která se snaží podporovat sport u mladistvých. Dnes
nám již chodí stovky zpráv, kdy bude další ročník, jak mohou začít hrát fotbal a podobně.



Závěrečné/Průběžné vyúčtováni - Přehled o úhradách

č. dokladu celková částka za .. .
doklad ucel platby - vydano za ... hrazeno z dotaoe

20190083 100 000,00 pronájem areálu Městského fotbalového klubu dne 1.6.2019 100 000,00

CELKEM ' " &LKEM 100 000,00 KČ

Čerpané finanční prostředky' vrácenV poskYtovateli: 0,00
Datum: výše:

jméno, telefon a e-mail pracovníka, který zpracoval vYúčtování:

Podpis: Datum: 27,11.19

1 11



Závěrečné vyúčtování projektu - Obecná část

Údaje o kontinuálním projektu (projekt, jehož realizace probíhá souHsle bez časového omezeni každý po sobě nás|edljjÍcÍ
rozpočtový rok)

Termin zahájeni: 1.12.2018 Termín ukončení: 1.11.2019 Počet měsíců realizace: 11

SkuteČná výše uznatelných nákladů l výdajů realizovaného projektu celkem, z toho:

Použitá výše dotace: 100.000,-kč % spoluúčasti: O Vratka: O
Vlastní zdroje financováni: 1226.500,-kč q/o spoluúčasti: O

Celkem: 1.226.500,-KČ

Poznámky:

Osoba odpovědná za vy§váni projekhj:

Jméno, příjmení a titul: Pracovní začazeni, funkce: externí účetní

Adresa místa realizace projek areál Městského fotbalového klubu z.s. - Horní 3276, Frýdek-Mi'stek

Telefon: Mobil: Fax:

E-mail:

Statutární zástupce stvrzuje, že předložené závěrečné vyúčtování dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje je úplné, správné a
pravdivé:

Místo a datum jméno a podpis statutárního zástupce žadatele, razítko

(1c's( eu
Kí .\1 i O ("I


